
BIjRMISTRZ
MIASTA LUBA\ryI(A

waj. d,olnoślqshie

Zar ządzenie Nr 222 l 20t8
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 23 listopada 2018 roku

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Burmistrza Miasta Lubawka - Pani Bożeny Kończak do
podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań
finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz do

zatwierdzania dowodów księgowych.

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2O18r. poz.994zpoźn.zm.|orazart.53ust.2ustawyzdnia27sierpnia2009r.ofinansach
publicznych (Dz. U. z żOL7 r. poz,2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§r

Upoważniam Panią Bożenę Kończak Zastępcę Burmistrza Miasta Lubawka do
podpisywania dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań
finansowych i dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz do
zatwierdzania dowodów księgowych.

§z

Upoważnienia, o którym mowa w § L, udzielam na czas pełnienia funkcji Zastępcy
Burmistrza Miasta Lubawka. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo odwołania z
funkcji Zastępcy Burmistrza Miasta Lubawka.

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 76/2015 Burmistrza Miasta Lubawka z dnia 27 kwietnia 2015
roku.

§ł

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 19 listopada 2018
roku.


